
認知症介護実践者研修の開催について 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、６月３日から開始予定のＡコースの開催を中止

させていただきます。 

Ｂコース（8 月 27 日～11 月 18 日）およびＣコース（10 月 1 日～12 月 22 日）の 

開催については、今後の状況等を見ながら、受講者の皆さまの健康と安全を第一に考慮して 

慎重に検討して参ります。 

開催する際にはあらためてご案内いたします。 

何卒ご了承くださいますよう、お願い申しあげます。 

 

 

研修名 4 月 1 日時点での開催予定日 対応 

認知症介護実践者研修 Ａコース 6 月 23 日～18 月 25 日 中止 

認知症介護実践者研修 Ｂコース 8 月 27 日～11 月 18 日 検討中 

認知症介護実践者研修 Ｃコース 10 月 21 日～12 月 22 日 検討中 

 

 

 

滋賀県社会福祉協議会 

滋賀県社会福祉研修センター 

TEL 077-567-3927 

 


